

Beskow von Post får Sveriges Tvätteriförbunds Hållbarhetspris 2024



Beskow von Post får årets hållbarhetspris i textilbranschen med motiveringen: "Årets Hållbarhetspris i Textilservicebranschen går till entreprenörerna Susanne Beskow och Caroline von Post som genom sina verksamheter skapar nytt liv för uttjänta textilier." Priset delas ut av Sveriges Tvätteriförbund i samarbete med Ecolab.

Idag, den 16/2 2024, tillkännages att Beskow von Post får Sveriges tvätteriförbunds i samarbete med Ecolabs hållbarhetspris. Det är ett pris som för första gången går till återbruk och design, en framtidsbransch. Som ett up-cyclingbolag med fokus på arbetskläder prövar Beskow von Post olika cirkulära designprinciper för att se hur de kan komma fram till det som är det bästa för helt cirkulära arbetsuniformer ur ett miljömässigt, funktionellt och kostnadseffektivt perspektiv. Plagg som redan på ritbordet är designade för flera liv, med varje detalj öronmärkt för en ny funktion när det ursprungliga plagget nått slutet sin livslängd.

– Vi är glada och tacksamma för att uppmärksammas med ett stort pris, säger designer Susanne Beskow. Vi håller på att förvandla textilbranschen och den uppmärksamhet vi får gör att vi känner att vi är på rätt väg!

– Efter 16 års samarbete med att upcykla tvätteriernas textila avfall och skapa nya cirkulära affärsmodeller så måste jag säga att detta nog är det finaste pris jag fått, säger Caroline von Post.

– Genom design och upcycling utvecklar

Susanne Beskow och Caroline von Post den cirkulära affärsmodellen i vår bransch. Stora hållbarhetsvinster uppstår när återbrukade textilier ersätter jungfrulig råvara, säger Michael Sandin, ordförande för Sveriges Tvätteriförbund.

Båda pristagarna har en lång karriär där de utifrån sin kompetens inom design och biologi verkat för återbruk och upcycling. Susanne Beskow och Caroline von Post samarbetar i dag i det gemensamma bolaget Beskow von Post. De prövar olika cirkulära designprinciper för att se hur de kan komma fram till det som är det bästa för helt cirkulära arbetsuniformer ur ett miljömässigt, funktionellt och kostnadseffektivt perspektiv.

Prissumman skänker Beskow von Post till två organisationer, dels Regnbågsfonden som bidrar till en värld där alla människor har samma grundläggande fri- och rättigheter oavsett sexuell läggning och könsidentitet samt till Sheldrick Wildlife Trust (SWT) som driver ett av de mest lyckade räddningsprogramen för att rädda och rehabilitera elefantkalvar i världen.



Kontakt: Susanne Beskow
Designer och entreprenör
070 973 37 35

Caroline von Post
Biolog och entreprenör
070 258 35 70